
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Carassai – Castignano – Montalto delle Marche - Rotella 

Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo Bo” 
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 

Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066 
Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528 

Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 

E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it Sito Web: https://iscmontalto.edu.it 
 

All’ALBO ON LINE 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne  provvisorie  Personale DOCENTE A.S. 2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    il CCNI 2022/2025, sulla mobilità del personale docente, educativo ed Ata; 

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024; 

VISTI gli atti in possesso di questo ufficio relativi al personale Docente in servizio nel corrente 

anno scolastico; 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione  all’albo on-line  dell’Istituto sul sito web https://iscmontalto.gov.it, in 

data odierna, delle graduatorie interne provvisorie del personale docente relative all’A.S. 

2023/2024. 

1. graduatoria interna posto comune Scuola infanzia 

2. graduatoria interna posto comune scuola primaria; 

3. graduatoria interna posto sostegno scuola primaria 

4. graduatoria interna posto lingua inglese scuola primaria 

5. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso A001; 

6. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso A022; 

7. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso A028; 

8. graduatoria interna Secondaria di primo grado classe di concorso A030; 

9. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso A049; 

10. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso A060; 

11. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso AB25; 

12. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso AC25; 

13. graduatoria interna Scuola Secondaria di primo grado classe di concorso Sostegno (AD00) 

 
AVVERSO le presenti graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all’albo dell’Istituto. L’istanza deve essere presentata in carta semplice  con allegata la documentazione    

comprovante    il    motivo    di    ricorso.    I    reclami    saranno    esaminati    con    l’adozione    degli    eventuali provvedimenti 

correttivi degli atti contestati entro i successivi 10  giorni. Le decisioni sui reclami diventano atti definitivi. In assenza di 

reclami il presente provvedimento diventa definitivo. 

 
AVVERSO  l’atto definitivo sarà esperibile ricorrere al giudice ordinario  in funzione  di giudice del lavoro, mediante 

le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCN L Comparto Scuola quadriennio giuridico 2006/2009 

e tenendo conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato   apportate al   CPC dall’art. 31   della legge 4 novembre 

2010 n. 183. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luigia Romagni 

A
P

IC
80

90
06

 -
 A

54
51

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

44
 -

 2
0/

03
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI

mailto:apic809006@pec.istruzione.it
https://iscmontalto.gov.it/

		2024-03-20T14:12:05+0100
	LUIGIA ROMAGNI




